
UCHWAŁA NR 1X7183/2024

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 listopada 2024 r.

w sprawie wydzierżawienia działki położonej w Kielcach przy ulicy Świętej Weroniki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2024r., póz. 1465) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres do dnia 31 października 2026 r., działki

o powierzchni 375 m2, położonej w Kielcach przy ulicy Świętej Weroniki, oznaczonej w ewidencji

gruntów m. Kielce /obręb 0005/ numerem 358/2, będącej własnością Gminy Kielce, w granicach

zaznaczonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta J£ielce

Ka rcrJLW ilczy ńs ki

Id: B5D7698A-DCAB-4A78-A1DA-3BE4318E9EE2. Uchwalony Strona l z 3



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY
DO UCHWAŁY
RADY MIASTA KIELCE

w sprawie wydzierżawienia działki położonej w Kielcach przy ulicy Świetej Weroniki

Skala 1 : 495

Id: B5D7698A-DCAB-4A78-A1DA-3BE4318E9EE2. Uchwalony Strona 2 z 3


